

CEBEMOS DE SOLANGE DA SILVA BONELLO - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INSCRITA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO		Nº 000.000.997
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		SÉRIE: 1

 SOLANGE DA SILVA BONELLO - ME AVENIDA ALFONSO ROSSAFA MOLINA, 2996 - - SANTO EXPEDITO, Jales, SP - CEP: 15700160 - Fone/Fax: 1736323720	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.997 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3524 0106 2877 8100 0123 5500 1000 0009 9710 6140 6001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135240070012787 - 10/01/2024 16:12
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 396031002110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 06.287.781/0001-23

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL LAR SÃO VICENTE DE PAULO DE JALES		CNPJ/CPF 51.845.451/0001-60	DATA DA EMISSÃO 10/01/2024
ENDEREÇO RUA AYRTON SENNA DA SILVA, 1856 -	BARRIO/DISTRITO JD. SÃO GABRIEL	CEP 15700-252	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 10/01/2024
MUNICÍPIO Jales	FONE/FAX 1736244040	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAÍDA 15:50

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 11.380,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 11.380,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 3-Remetente Próprio	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
0000-06	PORTA LISA 90 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 1.888,70	44039800	0102	5102	UN	34,0000	220,0000	7.480,00					
0000-06	JG DE DOBRADIÇA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 111,10	83021000	0500	5405	UN	22,0000	20,0000	440,00					
0000-16	FECHO ROLETE AUXILIAR STAM Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 343,40	83014000	0500	5405	JG	34,0000	40,0000	1.360,00					
0000-16	PUXADOR TUBULAR 30 cm Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 515,10	83024200	0500	5405	UN	34,0000	60,0000	2.040,00					
0000-09	JG DOBRADIÇA AZ. Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 15,15	73170090	0500	5405	UN	1,0000	20,0000	60,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 17152	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Informações Adicionais de Interesse do Fisco: " I- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP, OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL". Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 2.873,45	RESERVADO AO FISCO